
Dodatek č. I smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických prám li pozemní komunikaci 1/37
Cis. smlouvy dárce:37100-m 156/21

Čís. smlouvy: 9/20/23/0271/M.P/N 
K č.spisu: ZN/1080/SS/21 

Strana 1 (celkem 2)

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, státní příspěvková organizace

se sídlem:
IČ:
zastoupená:

Bankovní spojem:
Číslo účtu:
dále jen jako „budoucí dárce“ na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 -  Nusle 
65993390

Správy Hradec Králové
na základě pověření ze dne 1. 6, 2021

jp— a „r„ p ™ i ředitelství silnic a dálnic grM k,EJ Čj.:
PID: RSDDXBJMPE

r n j Ž j f f l f c  Doručeno: 06.12.2023 
I * I S i T jS  Listu dokumentu: 0

62502 SVAZEK: 1

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546
CZ70889546

álovéhradeckého kraje

Správce svěřeného majetku:
Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové -  Pražské Předměstí
IČ: 70947996
DIČ: CZ70947996

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové Oddíl Pr, vložka 146, 
spravující majetek kraje za účelem zajištění vlastnických práv Královéhradeckého kraje na základě 
Zřizovací listiny schválené Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 10. 9. 2009 usnesením čís. 
ZK/8/434/2009, ve znění pozdějších dodatků
dále jen jako „budoucí obdarovaný44 na straně druhé,

budoucí dárce a budoucí obdarovaný dále společně také jako „smluvní strany44,

uzavřely následující

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O SMLOUVĚ BUDOUCÍ DAROVACÍ 
na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci 1/37

Číslo smlouvy dárce: 37100-ml56/21, číslo smlouvy obdarovaného: 9/20/21/0204/MP/N 
uzavřené dne 06.12.2021 mezi shora uvedenými stranami



Dodatek č. I smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv kpozemní komunikaci 1/37
Čís. smlouvy dárce:37100-ml56/21 

Čís. smlouvy: 9/20/23/0271/MP/N 
K  č. spisu: ZN/1080/SS/21 

Strana 2 (celkem 2)
I.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené Smlouvě o smlouvě budoucí darovací na 
převod vlastnických práv k pozemní komunikaci 1/37, kterým se upravuje rozsah předmětu smlouvy 
z důvodu nesesmluvněné části pozemní komunikace 1/37, která se má stát součástí pozemní 
komunikace 11/611. V rámci budování přivaděče kMÚK Střítež, jenž je součástí stavby D li -  1109 
Trutnov -  státní hranice ČR/Polsko, Královéhradecký kraj převezme rovněž část pozemní komunikace 
1/37, označené jako SO 105.2 větev 3. Podkladem je nová detailní mapa budoucího uspořádání silniční 
sítě, která nedílnou součástí tohoto dodatku.
Dodatkem č. 1 shora uvedené smlouvy se:

a) rozšiřuje původní či. II Předmět smlouvy, kdy předmětem převodu bude rovněž:
budoucí převod vlastnického práva k nemovité věci nacházející se v k.ú. Bojiště u Trutnova, okr. 
Trutnov, v úseku od napojení stávající 1/37 v km cca 1,920 provozního staničení po km cca 2,200 
provozního staničení (též označeno jako SO 105.2 větev 3) v délce 0,280 km, včetně všech součástí 
a příslušenství ve smyslu ust. § 12, 13 a 14 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. Data ULS jsou aktuální ke dni 1.1.2020.
b) upravuje původní ěl. IV Hodnota stavby následovně:

Účetní hodnota nemovité věci činí celkem 47 234 965,- Kč, z toho:

1/ Účetní hodnota pozemní komunikace podle účetní evidence Ředitelství silnic a dálnic České 
republiky, státní příspěvkové organizace, činí cca 42 561 327,- Kč.

II.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací je vyhotoven v šesti stejnopisech 
s platností originálu, přičemž po podpisu oběma smluvními stranami dva stejnopisy obdrží budoucí 
dárce, tři stejnopisy budoucí obdarovaný a jeden bude předložen silničnímu správnímu úřadu 
k zahájení správního řízení na zařazení nemovité věci do tahu silnice č. 11/611.

2. Tento Dodatek č. 1 lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě Smluvních stran formou číslovaných 
písemných dodatků. Dodatek nabývá platnosti podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v účinném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“) - uveřejnění v registru smluv zajistí budoucí dárce.

V Hradci Králové dne: .\ ?...! \ . zr.P Pv. ............ V Hradci Králové d n e :......1 .P>. .11*. .2.0.23

za budoucího dárce: za budoucího obdarovaného:

Spúávy Hradec Králové Královéhradeckého kraje

Přílohy:
1. budoucí úspořádání silniční sítě 1 list
2. usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 1 list



km cca 1,920 provozního staničení I/37 k 1.1.2020
začátek převáděného úseku__________________
km cca 0,180 stavebního staničení SO 105 větev 3

D11 stavba 1109

křižovatka stáv. I/37 (budoucí 1/14 a 11/611) 
s přivaděčem k MÚK Střítež

km cca 2,200 provozního staničení I/37 
konec převáděného

t >££ -J
t <41*5

5 S

© ČÚZK



USNESENÍ
z 22. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje,

konané dne 23.10.2023

Dodatek ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací části silnice č. 1/37 a přeložka silnic ve vlastnictví KHK - SO 
120,121 a 310 stavby "Dálnice D l i  1109 Trutnov -  státní hranice ČR/PR"

USNESENÍ ZK/22/1589/2023
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje

I. p r o j e d n a l o
požadavek ŘSD na dokončení majetkoprávního vypořádání v souvislosti s realizací připravované stavby „Dálnice D l i  1109 Trutnov 
-  státní hranice ČR/PR"

II. s c h v a l u j e
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci 1/37 

Budoucí dárce: Česká republika - ŘSD
Budoucí obdarovaný: Královéhradecký kraj
Budoucí správce majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje
Předmět dodatku: rozšíření darovací smlouvy o 0,280 km pozemní komunikace (SO 105.2 větev 3)

2. uzavření smlouvy o realizaci přeložky
Osoby vyvolávající přeložku: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
Vlastník překládané komunikace: Královéhradecký kraj 
Správce majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje

Vymezení přeložky v rámci stavby „Dálnice D l i  1109 Trutnov -  státní hranice ČR/PR"
SO 120 Úprava silnice 11/300 v km 151,845 
SO 121 Úprava silnice III/3012 v km 135,700
SO 310 Úprava odvodnění III/3012 (od šachty č. 5 až po vyústění do příkopu, označeno VO)

III.
Vše dle důvodové zprávy 

u k l á d á
_____________________________ Královéhradeckého kraie. podepsat schválený dodatek a smlouvu v souladu s tímto usnesením
termín: 31.12.2023

Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
web: http://www.kr~kralovehradecky.cz

mailto:posta@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kr~kralovehradecky.cz

